

STAVBA : Stavební úpravy KSUS

OBJEKT : KSUS Kolín

Poř.č.	Kód položky	Název položky :	MJ	Množství	Kč/MJ	Kč/celkem
		Práce a dodávky doplňkové				18 896,00
1		Zakrývání ploch folií	m2	60,00	32,00	1 920,00
2		Úprava elektroinstalace	kpl	1,00	6 956,00	6 956,00
3		Dodávka a montáž osvětlení - zářivka	ks	2,00	2 436,00	4 872,00
4		Dodávka a montáž zásuvky, vypínačů	ks	5,00	264,00	1 320,00
5		Likvidace nábytku - skříňky staré kuchyně včetně přesunu	kpl	1,00	2 685,00	2 685,00
6		Montáž skříňky kuchyňské linky - bez dodávky	kpl	1,00	1 143,00	1 143,00
		Stavební úpravy - příčka				8 842,20
7		Příčka z tvárníc plynosilikátových tl. 10cm na lepidlo	m2	3,00	931,00	2 793,00
8		Penetrace stěn	m2	6,00	21,00	126,00
9		Cementová stěrka s perlínkou	m2	6,00	232,00	1 392,00
10		Štuk vnitřní	m2	6,00	208,00	1 248,00
11		Přesun hmot do 50m	t	0,60	522,00	313,20
12		Pomocné lešení	m2	18,00	165,00	2 970,00
		Stavební otvor - dveře				19 833,00
13		Bourací práce - vybourání otvoru pro osazení ocel. zárubní, včetně začištění a likvidace sutí	ks	3,00	1 659,00	4 977,00
14		Dodávka a montáž ocelových zárubní 800x1970	ks	3,00	1 496,00	4 488,00
15		Překlad nenosný dl. 1250mm	ks	3,00	561,00	1 683,00
16		Dveře interiérové - dle výběru	ks	3,00	2 895,00	8 685,00
		Povrchové úpravy, malba				12 415,60
17		Penetrace stěny	m2	158,00	12,00	1 896,00
18		Oškrábání stávající plochy, předpoklad do 30%	m2	47,40	44,00	2 085,60
19		Malba dvojnásobná, bílá	m2	158,00	48,00	7 584,00
20		Zakrytí stávajících ploch, oken	kpl	1,00	850,00	850,00
		VRN				2 007,69
21		Vedlejší rozpočtové náklady - doprava, úklid, režie	%	5,00	401,54	2 007,69

CELKEM bez DPH
DPH 21%
CENA VČ. DPH

61 994,49 Kč
13 018,84
75 013,33 Kč